
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS SAUGOMŲ GAMTOS PAVELDO

OBJEKTŲ ĮTEISINIMO

2002 m. birželio 20 d. Nr. 308 
Utena

Vadovaudamasi 1993 m. lapkričio 9 d. Lietuvos Respublikos Saugom ų teritorijų įstatymu 
Nr. 1-301, 1997 m. gruodžio 23 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1463 
patvirtintais Saugomų gamtinių kraštovaizdžio objektų nuostatais ir atsižvelgdama į 2002 m. 
balandžio 12 d. Utenos apskrities viršininko administracijos žemės tvarkymo departamento 
Utenos rajono žemėtvarkos skyriaus suderintą raštą Nr. S-497(l-48) “Dėl Utenos r. saugomų 
gamtos paveldo objektų įteisinimo” (pridedama), 2002 m. balandžio 25 d. Valstybinės saugomų 
teritorijų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos raštą Nr. 08-08-196 “Dėl 
numatomų savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų paskelbim o” (pridedama) bei 
siekdama išsaugoti rajono vertingiausius kraštovaizdžio elementus, U tenos rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Paskelbti savivaldybės saugomus gamtos paveldo objektus pagal 1 priedą.
2. Nustatyti saugomų gamtos paveldo objektų apsaugos zonas pagal parengtą 

kartografinę m edžiagą pagal 2 priedą.
3. Padengti išlaidas iš savivaldybės gamtos apsaugos fondo lėšų, skirtų “Saugomų 

teritorijų, gamtos pam inklų įteisinimo bei tvarkymo, tyrinėjimo darbam s seniūnijose”, susijusias 
su piliečių kadastro duomenų pakeitimu nekilnojamo turto registre (reikalingų sąlygų ir servitutų 
įrašymu) Vidmantui Maciulevičiui ir Liubovei Sakalienei (pateikus apm okėjim ą patvirtinančius 
dokumentus).

4. Paskirti Utenos rajono savivaldybės Užpalių, Utenos ir Tauragnų seniūnijas tvarkyti 
saugomų gamtos paveldo objektų apsaugos zonas (privačiose žem ėse suderinus su žemės 
savininku). Per 2002-uosius metus iš savivaldybės gamtos apsaugos fondo lėšų šalia saugomų 
gamtos paveldo objektų pastatyti informacinius ženklus.

5. Prašyti Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento Utenos rajono agentūros 
vykdyti saugomų gamtos paveldo objektų apsaugos kontrolę.

M er Jonas Burokas


